第 1 頁 / 共 1 頁

裝

訂

線

富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函
地址：台北市忠孝東路四段 87 號 8 樓

聯絡方式：02-2781-0088

受文者：

發文日期：中華民國 113 年 10 月 1 日
發文字號：富顧字第 1130000046 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：共 1件

主旨：本公司經金管會核准辦理募集及銷售業務之富蘭克林坦伯頓旗下共計

十檔基金經理團隊異動通知，請 查照。

說明：

一、盧森堡註冊基金：

1. 富蘭克林坦伯頓全球投資系列-美元短期票券基金。

2. 富蘭克林坦伯頓全球投資系列-美國政府基金。

3. 富蘭克林坦伯頓全球投資系列-精選收益基金。

4. 富蘭克林坦伯頓全球投資系列-多空策略基金。

5. 富蘭克林坦伯頓全球投資系列-互利歐洲基金。

6. 富蘭克林坦伯頓全球投資系列-成長(歐元)基金。

二、美國註冊基金：

1. 富蘭克林坦伯頓成長基金。

2. 富蘭克林坦伯頓世界基金。

3. 富蘭克林坦伯頓外國基金。

4. 富蘭克林坦伯頓全球基金。

三、上述基金經理團隊變更如附件。此項變動不會影響前述基金既有之投

資政策，在未來一期的中文月報單張中，經理人異動情況將做同步調

整。

正本：

副本：

2024 年 10 月

富蘭克林坦伯頓基金集團  基金重要訊息

2024/9/30 起下列基金經理團隊異動：

此項變動不會影響本基金既有之投資政策。

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林坦伯頓全球投

資系列-

美元短期票券基金

蕭‧萊恩斯 (Shawn Lyons)

蕭‧萊恩斯 (Shawn Lyons)

喬安．德里斯柯爾(Joanne

Driscoll)

麥可．利馬(Michael Lima)

富蘭克林坦伯頓全球投

資系列-

美國政府基金(本基金

之配息來源可能為本

金)

尼爾‧杜拉夫 (Neil Dhruv)

保羅‧維克 (Paul W. Varunok)

尼爾‧杜拉夫 (Neil Dhruv)

保羅‧維克 (Paul W. Varunok)

麥可．薩爾姆(Michael Salm)

賈廷．米斯拉(Jatin Misra)

富蘭克林坦伯頓全球投

資系列-

精選收益基金(本基金

有相當比重投資於非投

資等級之高風險債券且

基金之配息來源可能為

本金)

班傑明‧克萊爾 (Benjamin Cryer)

派翠克‧克萊 (Patrick Klein)

桑娜．德賽 (Sonal Desai)

湯瑪士‧倫克爾 (Thomas Runkei)

派翠⻄雅‧歐康諾 (Patricia O’

Connor)

班傑明‧克萊爾 (Benjamin Cryer)

派翠克‧克萊 (Patrick Klein)

桑娜．德賽 (Sonal Desai)

湯瑪士‧倫克爾 (Thomas Runkei)

派翠⻄雅‧歐康諾 (Patricia O’

Connor)

麥可．薩爾姆(Michael Salm)

富蘭克林坦伯頓全球投

資系列-

多空策略基金

羅伯特．克里斯汀(Robert

Christian)

布魯克斯．里奇(Brooks

Ritchey)

安東尼．薩諾拉(Anthony M

Zanolla)

羅伯特．克里斯汀(Robert

Christian)

亞特．維諾科(Art Vinokur)

莉莉安．奈特(Lillian Knight)

亞特．維諾科(Art Vinokur)

莉莉安．奈特(Lillian Knight)

富蘭克林坦伯頓全球投

資系列-

互利歐洲基金

Mandana Hormozi(瑪丹娜‧賀摩

茲)

Todd Ostrow(陶德‧奧斯特羅)

Timothy Rankin(提摩⻄·拉⾦)

Mandana Hormozi(瑪丹娜‧賀摩

茲)

Timothy Rankin(提摩⻄·拉⾦)

2024 年 12 月 31 日起下列基金經理團隊異動：

此項變動不會影響本基金既有之投資政策。

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林坦伯頓全球投

資系列-

成⻑(歐元)基金

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher Peel)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

富蘭克林坦伯頓系列-

富蘭克林坦伯頓成⻑基

金(本基金之配息來源

可能為本金)

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher Peel)

富蘭克林坦伯頓系列-

富蘭克林坦伯頓世界基

金(本基金之配息來源

可能為本金)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher Peel)

富蘭克林坦伯頓系列-

富蘭克林坦伯頓外國基

金(本基金之配息來源

可能為本金)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher Peel)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

富蘭克林坦伯頓系列-

富蘭克林坦伯頓全球基

金

彼得．薩托里(Peter Sartori)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher

Peel)

彼得‧摩斯特 (Peter Moeschter)

彼得．薩托里(Peter Sartori)

華倫‧普茲坦 (Warren Pustam)

克里斯多佛‧皮爾 (Christopher Peel)

	富顧字第1130000046號
	100124E